
Č. j.: PA-1038-8/ČJ-2019-821011

SMLOUVA O DILO

zavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany

Česká republika - policejní
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

pověřený pracovník:

akademie České republiky v Praze
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4
48135445
CZ48135445

ČNB Praha 1
2100881/0710

(dále jen ,,objednate/'j

a

ROYAL DIAMOND - stavební společnost s.r.o.
Sídlo: Na Zavadilce 3/1936, 160 00 Praha 6
lČ: 471 22 439
DIČ: CZ 471 22 439
Zastoupená:
Bankovní spojeni: Moneta Money Bank a.s.
Číslo účtu: 804 607 684/0600
Pověřený pracovník:
Telefon:
E-mail:
Zapsaná v obch. rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 13 420

(dále jen ,,zhotovite/")

Odpovědná osoba objednatele (technický dozor):

Vedoucí stavby zhotovitele:

Stránka 1 z 13



Č. j.: pAmx3&8m2019-&2'011

\

Článek l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je provedení rekonstrukce kruhového objezdu před
budovou rektorátu na jižní straně v areálu Policejní akademie České republiky v Praze
podle projektové dokumentace z července 2018, zpracované společnosti, MEPRO
s.r.o., nám. Před Bateriemi 912/6, 162 00 Praha 6, lČ 48025721 podle podmínek
stanovených objednatelem v zadávací dokumentaci veřejné zakázky s názvem
,,Rekonstrukce kruhového objezdu - rektorát", evidované v národním
elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem N006/19N00017020 a v souladu
s právními normami a technickými předpisy platnými v České republice (dále jen ,,dílo").

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a nebezpečí a objednatel se
zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo
sjednanou cenu podle článku Ill. této smlouvy.

3. Součástí stavebních prací (díla) je rovněž:

a) kontrola veškerých podkladů pro plnění stavebních prací poskytnutých
objednatelem, včetně projektové dokumentace,

b) veškerá činnost související se zajištěním potřebných povolení pro zřízení
a provozováni místa prováděni stavebních prací (dále také ,,staveniště"),
pro dopravu materiálu z a na staveniště, včetně úhrady příslušných správních
a jiných poplatků,

c) zřízení provozování a likvidace zařízení staveniště, včetně odstraněni
případných škod na majetku objednatele či třetích osob, pokud takové škody
vznikly v souvislosti s prováděním stavebních prací,

d) dopravní opatřeni, zábory, likvidace a uloženi veškerých odpadů vzniklých
při plněni této smlouvy, uloženi přebytečné zeminy,

e) provedení veškerých zkoušek jednotlivých části plněni a plněni jako celku,
jejichž povinnost provedení vyplývá z obecně platných předpisů, včetně
technických norem, nebo z této smlouvy a jejích příloh, a vyhotovení a předání
protokolů o provedeni zkoušek objednateli,

f) zajištění a předáni veškerých dokladů k plnění a jeho částem objednateli,
zejména návodů k obsluze a údržbě, prohlášenI o shodě, certifikátů, atestů,
apod.,

g) veškeré další práce, činnosti a úkony potřebné pro plnění, které zhotovitel
vzhledem ke své odbornosti, znalosti staveniště a stavebních prací mohl
a měl předpokládat.

Článek ||.
Způsob a termín zhotoveni díla, předáni díla

1. Zhotovitel je při zhotoveni díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalosti a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů

Stránka 2 z 13



Č. j.: PA-1038-8/ČJ-2019-821011

i

objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele
objednateli anebo zhotoviteli anebo třetím osobám vznikly.

2. Nedi|nou součástí této smlouvy je časový harmonogram realizace výstavby, který tvoří
přilohu č. 2 této smlouvy. Zhotovitel je povinen provádět stavební práce v souladu
s tímto časovým harmonogramem.

3. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle po podpisu této smlouvy
bez zbytečného odkladu, nejpozději 1. 7. 2019

4. Termín zhotovení a předáni řádně zhotoveného díla je nejpozději do 30. 9. 2019.

5. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště v dohodnutém terminu, nejpozději
však v den zahájeni prací.

6. Činnost zhotovitele spojená s uskutečňováním díla bude prováděna
objektu, zpravidla v pracovní dny od 8:00 do 16:00 hod. Hlučné bourací
prováděny po 16:00 v pracovni den nebo v soboty či neděle, a to
s odpovědnou osobou objednatele. Změna tohoto omezeni je možná
odpovědnou osobou objednatele.

za provozu
práce budou
dle dohody

po dohodě s

7. Místem předání díla je místo zhotovení díla. O předáni a převzetí díla nebo jeho části
bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen ,,protokol")
ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá
ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu.

8. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla nebo jeho části, pokud dílo nebo jeho
část nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě,
přičemž v takovém případě objednatel důvody odrMtnutI převzetí díla nebo jeho části
písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od odrMtnuti
převzetí díla nebo jeho části. Na následné předání díla nebo jeho části se použiji výše
uvedená ustanoveni tohoto článku.

9. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky,
které jsou předmětem této smlouvy, po řádné kolaudaci, řádném předání a převzetí
díla, po odstraněni všech vad a nedodělků. V souladu s tímto zhotovitel doloží veškerou
písemnou dokumentaci, zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadovaných
příslušnými technickými normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruční
listy, návody k obsluze a další dokumentace pro provoz, vše v českém jazyce.

10. Případné škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovováni do konečného
předáni a finálního převzetí díla zhotovitel.

11. Zhotovitel se zavazuje, že odstraní všechny vady a nedodělky zjištěné při přejímce díla
do pěti (5) pracovních dnů po ukončeni přejjmacÍho řízeni, pokud se strany
nedohodnou jinak.

Stránka 3 z 13



ä

Č. j.: PA-1038-8/ČJ-2019-821011

12. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště nejpozději do pěti (5) dnů ode dne přecáni
a převzetí všech stavebních prací. Nevyklidi-h zhotovitel staveniště ve sjednaném
termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady
s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel.

Článek Ill.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši
CENA: 1.798.727,37 Kč bez DPH
DPH 21% 377.732,75 Kč DPH
CELKEM 2.176.460,11 Kč S DPH
Slovy: dva miliony sto sedmdesát šest tisíc čtyři sta šedesát

korunčeských a jedenáct haléřů.

2. Cena díla uvedená v článku Ill. odstavce 1 této smlouvy je konečná (nejvýše
přípustná) a zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli
v souvislosti se zhotovením a předáním díla. Cena za jednotlivé stavební práce
a materiál je uvedena v položkovém rozpočtu, jenž tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

3. Cenu díla uvedenou v článku III. odstavce 1 této smlouvy lze měnit jen v případě
změny zákonné sazby DPH nebo změny povinné osoby k dani podle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. V případě přenesené daňové povinnosti (osobou povinou k dani ve smyslu
ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, je objednatel) vystaví zhotovitel fakturu pouze na cenu bez DPH.
Zhotovitel tuto skutečnost vyznačí na faktuře.

5. Platba za uskutečněné dílo bude provedena bezhotovostním platebním převodem
na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktury") na základě dÍ|čÍch faktur
vystavených zhotovitelem vždy po čtrnácti (14) dnech od zahájeni prací na díle
na základě skutečně provedených prací uvedených v předávacím protokolu
a soupisu prací.

6. Zhotovitel je povinen přiložit däčí fakturu ve dvojím vyhotovení s kopií předávacího
protokolu a kopií soupisu prací dle předchozího odstavce. Každá faktura
bude označena pořadovým číslem.

7. Součet jednotlivých dÍ|čÍch faktur nesmí přesáhnout 70% ceny díla uvedené v článku
Ill. odstavce 1 této smlouvy.

8. Závěrečná faktura vystavená zhotovitelem ve dvojím vyhotoveni bude objednatelem
uhrazena bezhotovostním platebním převodem po řádném zhotovení a předáni
celého díla formou předávacího protokolu, odsouhlaseného objednatelem.
Závěrečná faktura bude zhotovitelem vystavená nejpozději do tři (3) pracovních dnů

Stránka 4 z 13



"¶

Č. j.: PA-1038-8/ČJ-2019-821011

l

po řádném převzetí díla a doručena na adresu objednatele uvedenou v záhlaví
této smlouvy o dílo.

9. Zhotovitel je povinen přiložit k závěrečné faktuře kopii protokolu o předání díla.

10. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti dÍ|čÍch faktur v délce čtrnácti (14)
kalendářních dnů ode dne doručeni faktury objednateli na kontaktní adresu
objednatele a na lhůtě splatnosti závěrečné faktury v délce dvacetjedna (21)
kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu
objednatele. V případě pochybnosti se má za to, že dnem doručení se rozumí
třetí den od prokazatelného dne odesláni faktury. Veškeré faktury musí obsahovat
náležitosti stanovené právními, účetními a daňovými předpisy a dále vyčÍs|eni zvlášť'
ceny díla bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu díla včetně DPH.

11. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla
z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatni nárok na odstraněni vady
díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla
uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

12. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla.

13. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li
tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení
se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce uvedené v článku III. odstavce
10 této smlouvy.

Článek lV.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na staveništi a za dodržování
všech bezpečnostních předpisů, zejména požární ochrany a bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci.

2. Z důvodu provádění prací za provozu areálu, je zhotovitel povinen provést opatření
k zajištění všech osob pohybujÍcÍch se v objektu objednatele (vymezení staveniště,
výstražné informace apod.). Objednatel se zavazuje zajistit pracovníkům zhotovitele
během plnění předmětu této smlouvy, je-li to nezbytné, přistup na příslušná
pracoviště objednatele a součinnost nezbytnou k provedeni předmětu plněni.
Zhotovitel se zavazuje dodržovat v objektech objednatele příslušné vnitřní pokyny
a směrnice stanovujÍcÍ provozně technické a bezpečnostní podmínky pohybu osob
v objektech objednatele. Při plnění této smlouvy v objektech objednatele
musí zhotovitele v maximální miře respektovat nutnost zajištění nerušeného užívánÍ
objektů jejich uživateli.

Stránka 5 z 13



Č. j.: PA-1038-8/ČJ-2019-821011

3. Zhotovitel je povinen při plněni této smlouvy postupovat svědomitě a s řádnou
a odbornou péči. Zhotovitel je povinen pověřit plněním závazků z této smlouvy pouze
ty své zaměstnance, kteří jsou k tomu odborně způsobili.

4. Zhotovitel není oprávněn použit ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě
odkazy na objednatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl byt' i nepřímo vést
k identifikaci objednatele, bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
výše uvedeným omezením není dotčena možnost zhotovitele uvádět činnost
dle této smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách v zákonem stanoveném
rozsahu.

5. Po celou dobu plnění této smlouvy zhotovitel zodpovídá za dodržováni bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci a dodržováni příslušných ustanoveni zákoníku práce
u svých zaměstnanců. Stejně tak odpovídá i za dodržováni požární ochrany při plněni
této smlouvy. Zhotovitel i jeho zaměstnanci musí respektovat kontro|ni činnost
objednatele přijimánÍm účinných opatření bez prodlení.

6. přijmout opatřeni, aby během uskutečňování díla nedošlo ke škodám na majetku,
včetně podzemních sítí.

7. Zhotovitel se zavazuje, že zodpovídá za škody způsobené všemi účastníky výstavby
na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tj. do převzetí díla zadavatelem
(objednatelem) bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností
zadavateli nebo třetí osobě na majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení
či poškozeni majetku je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

8. Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele nejpozději do tři (3) kalendářních dnů
doložit, že má platné pojištěni odpovědnosti za způsobenou škodu s minimálnIm
limitem plněni 1 mil. Kč za každý jednotlivý případ. Zhotovitel doloží originál pojistné
smlouvy, včetně platných pojistných podmínek nebo úředně ověřenou kopii.

9. Zhotovitel je před započetím realizace díla povinen předat objednateli seznam všech
pracovníků včetně čísel občanských průkazů nebo platných cestovních dokladů,
stejně tak typů a registračních značek vozidel k zabezpečeni povolení vchodu/vjezdu
do objektu objednatele. Tyto údaje je zhotovitel povinen aktualizovat v průběhu
realizace díla.

10. Zhotovitel je povinen pravidelně kontrolovat stav a čistotu staveniště a sousedÍcÍch
objektů, prostor a komunikací a udržovat zde pořádek a čistotu. Případné škody
na staveništi a sousedÍcÍch objektech, prostorách a komunikacích způsobené
při realizaci stavebních prací odstraní zhotovitel na vlastni náklady ihned po vzniku
škody. Pokud tak zhotovitel neučiní, má objednatel právo tyto škody odstranit sám
či prostřednictvím třetích osob a náklady vzniklé objednateli s odstraňováním škod
zhotovitel uhradí objednateli.

11. Zhotovitel se zavazuje provést likvidaci či uložení veškerých odpadů vzniklých
při plněni této smlouvy. Zhotovitel je povinen v této souvislosti vést evidenci o všech

Stránka 6 z 13



l Č. j.: PA-1038-8/ČJ-2019-821011

druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu jejich
zneškodňováni.

12. Pokud by mělo při realizaci díla dojit k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšÍřeni
předmětu díla, vyp|ývajicim z podmínek při prováděni díla nebo z odborných znalosti
zhotovitele, které nebyl schopen zhotovitel při zachováni vší odborné péče
před uzavřením nebo při uzavřeni smlouvy předpokládat, je zhotovitel povinen
provést soupis těchto změn, doplňků a rozšířeni, ocenit jej podle jednotkových cen
použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jim navrhovaných
cen a předloží tento soupis objednateli k odsouhlasenI, včetně návrhu případné
změny termínu dokončení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce
a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

Článek V.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel zajistí zhotoviteli přiměřený přístup k místu provádění díla, vymezí
zhotoviteli zařízenI staveniště, nebude zajišt'ovat jakékoliv skládky, či případné úhrady
spojené s podobnými potřebami.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli pro realizaci stavby elektrickou energii a vodu
z vlastních zdrojů. Obdobně poskytne pro maximálně patnáct (15) pracovníků
zhotovitele sociální zařízenI.

3. Pokud by mělo při realizaci díla dojít k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšÍření
předmětu díla na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat
zhotoviteli soupis těchto změn, doplňků a rozšÍřeni, který zhotovitel ocení
podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné,
tak podle jím navrhovaných cen a předloží oceněný soupis objednateli k odsouhlasenI,
včetně návrhu případné změny termínu dokončení díla.

Článek VI.
Kontrola provádění díla

1. Terminy konáni řádných kontrolních dnů jsou stanoveny nejméně v sedmi (7) denním
intervalu, pokud se strany nedohodnou jinak, Předmětem kontrolních dnů bude
odsoljh|asení vedoucím stavby předloženého soupisu prací a kontrola řádného
provedení dané části díla. Odpovědnou osobou objednatele (technický dozor)
odsouhlasený soupis prací a předávací protokol je podmínkou a podkladem pro
příslušnou dhčí fakturaci. Seznam případných nedodělků, či reklamaci se
stanoveným terminem pro jejich odstranění bude uveden v zápise do stavebního
deníku.

2. Průběžná kontrola prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel
se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu

Stránka 7 z 13



Č. j.: PA-1038-8/ČJ-2019-821011

a obsahu prací v rámci zhotoveni díla, a to nejpozději do tři (3) pracovních dnů
od doručeni písemné žádosti objednatele.

3. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle mimořádný
kontrolní den, který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel
je povinen se kontrolního dne účastnit a předložit veškeré požadované informace
a dokumenty. Objednatel je povinen zhotoviteli kontrolní den nejméně jeden (l)
pracovni den před mimořádným kontrolnIm dnem oznámit.

Článek VIl.
Stavební deník, stavbyvedoucí, technický dozor

1. Za zhotovitele řidi stavbu a provádí na ní práce podle smlouvy a dalších pokynů
objednatele odpovědný vedoucí stavby, který je oprávněn jednat a provádět úkony
ke stavbě vázané.

2. Záznam o průběhu prací, kontrolách, přejhnáni prací i o všech dalších okolnostech,
které obě strany považuji za důležité, budou zapisovány do stavebního deníku denně.
Obdobně do tohoto deníku budou zapisovány údaje týkajíci se prací a stavebních
dodávek. Deník bude ukládán u stavbyvedoucího na stavbě. Zapisují se sem též
vzniklé překážky ve stavbě a návrhy na opatření, či jejich řešení.

3. Stavební deník vede stavbyvedoucí, nebo mistr a technický dozor objednatele,
který tento deník pravidelně kontroluje a podepisuje. Vedle stavbyvedoucího
zhotovitele a technického dozoru objednatele jsou oprávněni provádět zápisy
do stavebního deníku:

· státní technický dohled orgánu dle stavebního zákona,
" samotní signatáři této smlouvy.

4. V rámci realizace díla bude objednatel organizovat kontrolní dny, kterých je povinen
se zúčastňovat zhotovitel prostřednictvím svého zástupce, vedoucího stavby.

5. Technický dozor provádí osoba zmocněná objednatelem, jehož jméno musí
být zapsáno ve stavebním deníku.

6. Technický dozor objednatele je oprávněn zastavit jakékoliv práce na stavbě prováděné
v rozporu s touto smlouvou, nebo právními předpisy, nebo ohrožujichni majetek
objednatele či životy nebo zdraví osob. Takový zásah technický dozor objednatele
bez prodlení zapíše do stavebního deníku a oznámení zhotoviteli.

7. Pokud k řešeni situace na stavbě bude zapotřebí souhlas zástupce objednatele,
je oprávněn stavbyvedoucí zhotovitele zaslat neprodleně objednateli požadavek
na řešeni písemně. Nebude-li ani po této výzvě situace řešena zápisem do stavebního
deníku, nebo obdobnou písemnou formou ve lhůtě dle výzvy, je oprávněn
stavbyvedoucí v pracích postupovat tak jak navrhl, pokud bude tento návrh v souladu
s touto smlouvou.

Stránka 8 z 13



'4

Č. j.: PA-1038-8/ČJ-2019-821011

8. Po řádném ukončeni provedeného díla bude zhotovitelem v rámci protokolárního
předánúpřevzetí díla spolu s ostatními dokumenty stavby objednateli předán i originál
stavebního deníku.

Článek Vlll.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli
či jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřistupněnI informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 tohoto článku
všechny osoby, které se budou podílet na poskytováni služeb objednateli
dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků běžnými komunikačními prostředky (včetně využiti elektronických
komunikačních prostředků).

Článek lX.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodrženi terminu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla
dle této smlouvy ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele
z důvodů vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla
je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2. 000,- kč za každý
i započatý kalendářní den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad stavebních prací, je objednatel
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 2. 000,- kč za každý den prodlení.

3. V případě nedodrženi povinnosti mlčenlivosti dle článku VIII. této smlouvy,
je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 25. 000,- kč za každý
jednotlivý případ.

Stránka 9 z 13



\
Č. j.: PA-1038-8/ČJ-2019-821011

4. V případě, že dojde k porušeni povinnosti zhotovitele, která zakládá nárok objednatele
k okamžitému odstoupení od této smlouvy, je objednatel bez ohledu na skutečnost,
zda využije svého práva na odstoupení od této smlouvy, oprávněn účtovat zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 8. 000,- kč za každý jednotlivý případ porušeni takové
povinnosti.

5. V případě nepojištěni odpovědnosti za způsobenou škodu zhotovitelem v rozsahu
uvedeném v článku IV. odstavce 8 této smlouvy, je objednatel oprávněn po zhotoviteli
požadovat smluvní pokutu ve výši 10. 000,- Kč za každý i započatý nebo neukončený
kalendářní týden, v němž nebude zhotovitel pojištěn.

6. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů
ode dne jejího uplatněni.

7. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

8. Za podstatné porušeni této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele
na odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce
než pět (5) kalendářních dnů;

b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle článku ||. této smlouvy;
C) nezapracováni připomínek objednatele do díla;
d) postup zhotovitele při zhotoveni díla v rozporu s prováděcí dokumentaci,

či pokyny objednatele.

9. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčnI řízeni, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenčni návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řÍzeni:
C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

10. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší
než třicet (30) kalendářních dní.

11. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

12. V případě odstoupeni od smlouvy je zhotovitel povinen učinit takové úkony, bez nichž
by zájmy objednatele byly vážně ohroženy.

\

Stránka 10 z 13



Y Č. j.: PA-1038-8/ČJ-2019-821011

Článek X.
Záruky a sankce

1. Zhotovitel zaručuje a odpovídá za to, že předané plněni:
a) bude možno použit v podmínkách České republiky,
b) bude mít požadované, popř. právními předpisy stanovené, vlastnosti,
C) bude v souladu s právními předpisy a technickými normami platnými

v České republice,
d) bude způsobilé pro použiti k určenému či obvyklému účelu,
e) bude bez konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad,
f) bude bez právních vad; zhotovitel v této souvislosti zaručuje objednateli,

že ohledně stavebních prací či materiálu použitého k provedeni stavebních
prací nebude veden žádný soudní spor,

g) bude bezpečné, zejména že nebude obsahovat radioaktivní materiály a jiné
nebezpečné látky a věci, které se mohou stát nebezpečným odpadem
ve smyslu zákona o odpadech.

2. Zhotovitel dle této smlouvy ručí za kvalitu díla minimálně po dobu šedesáti (60)
měsíců od data jeho řádného převzetí objednatelem.

3. Zárukou přejímá zhotovitel závazek, že dodané stavební práce budou po tuto dobu
způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu, a že si zachovají
smluvené, jinak obvyklé vlastnosti. Zhotovitel odpovídá za jakoukoliv vadu,
jež se vyskytne v době trvání záruky. Objednatel je povinen záruční vady oznámit
zhotoviteli nejpozději do deseti (IQ) dnů od jejich zjištěni. Záruční doba neběží po dobu,
po kterou objednatel nemůže stavební práce užívat pro vady, za které odpovídá
zhotovitel.

4. Reklamace vad musí být provedena písemně.

5. Zhotovitel se zavazuje reklamovanou vadu odstranit do deseti (10) kalendářních dnů,
nedohodne-li se s objednatelem jinak.

6. Zhotovitel zaručuje a odpovídá za to, že veškerý materiál použitý při prováděni
stavebních prací bude nový a nepoužitý.

7. Zhotovitel v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které mají stavební práce
v okamžiku jejich převzetí objednatelem, i když se vada stane zjevnou až po této době.
Zhotovitel odpovídá rovněž za jakoukoli vadu, jež vznikne po okamžiku převzetí
stavební práce objednatelem, jestliže je způsobena porušením povinnosti zhotovitele.
Objednatel je povinen takto zjištěné vady oznámit zhotoviteli nejpozději do deseti (10)
dnů od jejich zjištění.

8. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřizenIm reklamace zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 5. 000,- kč, a to za každý případ a za každý kalendářní den
prodlenI. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních
dnů ode dne jejího uplatněni.

Stránka 11 z 13



Č. j.: PA-1038-8/ČJ-2019-821011

Článek XI.
Ostatní ujednáni \

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen dokumenty souvisejicI se zhotovováním díla dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny za provedení díla, popř. k poslednímu zdanitelnému
plněni dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními
orgány.

3. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením
této smlouvy.

5. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě, včetně ceny díla.

Článek XII.
Závěrečná ustanoveni

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v záhlaví této smlouvy jsou oprávněny
k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny
ke sjednáváni změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě
ve formě očíslovaných dodatků této smlouvy.

4. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. Nebude-li
smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží
objednatel a jeden (l) obdrží zhotovitel.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Stránka 12 z 13



E""

Č. j.: PA-1038-8/ČJ-2019-821011

7. NedIlnou součástí této smlouvy jsou niže uvedené přílohy.

Přílohy: č. 1 - Příslušná projektová dokumentace v elektronickém provedení
č. 2 - časový harmonogram realizace stavby.
č. 3 - položkový rozpočet.

V Praze dne

Stránka 13 z 13



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Vstup policejní akademie ČR

|dentifikacn|' údcíjt' zho[ovitele

N,',,ev,,,c,l,,ino,ti ,Ad VAL. ĺ'/á FlO md - jT/gveaN/' o.
Ad,e,a spoleáíoni NA ,5/1'?3G, (Gb OD G ":"" h ¥122 H3'?
1kk·tůn: Email

Rekapitulace

S: Řešení vstupního předprostoru areálu policejní akademie 1 798 727
D.1: Stavební objekt 1 551 727

D.1.1: Architektonicko-stavební řešení 1 087 857
200 801D.1.1.01: Zemni prace 371 969

D.I.I.02: Bourané konstrukce
32 611D.1.1.03: Nove konstrukce a sanace

272 3050.1.1.04: Skladby
D.1.1.05: Zahradní práce 210 171

D.1.99: Likvidace suti 463 870
0.1.1.99.: Likvidace suti 463 870

vrn: vedlejší rozpočtové náklady 247 000
vrn: vedlejší rozpočtové náklady 247 000

VRN: Vedlejsi rozpočtové náklady 247 000

Vyprdcovd| Očea s.r.o. Cena celkem (bez DPH) 1 798 727,37
DPH 21% ,..·6"09t E 377 732,75

,4P @ÁZ": 2 176 460,11
Cena celkem (vC.DPH í: "\·" F'!j

j Z l 28.6.2019
www oceacz

..m



" %.

ů<eu1 '""

REKAPITULACE

Popis Cena

S: Řešení vstupního předprostoru areálu policejní akademie
D.1: Stavební objekt

D.1.1: Architektonicko-stavebni řešeni
0.1.1.01: Zemni práce
001: Zemni práce
0.1.1.02: Bourané konstrukce
001: Zemni práce
D.1.1.2.01: Bouraná skladba
0.1.1.03: Nové konstrukce a sanace
ODS: Komunikace
D.F 1.04: Skladby
0.1.1.4.01: Zpevněné plochy
0.1.1.05: Zahradní práce
D.1.1.6.01: Zahradnické práce

0.1.99: Likvidace suti
0.1.1.99.: Likvidace suti
099: Přesun hmot HSV

vrn: vedlejší rozpočtové náklady
vrn: vedlejší rozpočtové náklady

vrn: vedlejší rozpočtové náklady
VOl: Průzkumné a geodetické práce
V02: projektové práce
VO3: Za řízeni staveniště
V04: Inženýrská činnost a zkoušky
VOS: Ostatní náklady
VID: Dočasné zábory

Celkem (bez DPH)
DPH 21%

Celkem (včetně DPH)

1 798 727
1551727

1 087 857
200 801
200 801
371 969

16 242
355 727

32 611
32 611

272 305
272 305
210 171
210 171

463 870
'163 870
463 870

247 000
247 000
247 000

30 000
5 000

87 000
65 000
45 000
15 000

1798 727

377 733

2 176 460

\V'j¶r .K! (I (" ' · : l 2 1 .!.g;. Ó). ;j "l j 9

ll



Kód Popis PDpis pokraCová ni

S: Řešeni vstupního předprostoru areálu policejní akademie

D.1: Stavební objekt
D.1.1: Architektonicko-stavební řešení

D.1.1.01: Zemni prace

ODL: Zemni práce

L 122201101 OdkOpávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3

výkaz výfňér: pod skladbou KS If
155"0,33

2. 122201109 Příplatek za lepNost u odkopávek v hornině tř. 1ú 3

3. 162701105 Vodorovné přemístěnl do 10000 m výkopku/sypaniny z hornlnyú. laZ 4

4. 17120120! UbženísYpan|nV na skládky

5. 171201211 Poplůtek za uloženfodpadu ze sypaniny na skfódce (sHádkovné}

výkaz výměr: 5],15"2

6. 182303111.ZC Doplnění zemlny nebo substrótu na plochách ti 120 mm rovina v rodnně a snhu do
1:5

výkaz výmě" µod skladbou KS l.
28

7. 182303111.ZCl Doplnění zeminy nebo substrátu na plochách tí 330 mm rovlm v rcMnně a svahu do
1:5 - včetně hrubé terénní mQde|ace

výkaz výměn poeS tahradnické práce
18i

8. 10364100 zemma pro terénní úpravy- tříděná

Vykaž výměr: pcE skladbou KS l.
28"0,12"2
pod zahradnické práce
181"0,33"2

Mj výměra jedn. cena Cena Cen. sousrava

1 798 727

1551727
l 087 857

200 BOl

200 801

m3 51,150 260 13 299 Urs 20!8-1

51,150

m3 51,150

m3 51,150

m3 51,150

t 102,300
102,300

m2 28,000

180 9207 Urs 20184

235 12q20 Urs 201&1

15 767 URS 2018-1

400 40920 Urs 2018-1

45

2&000
m2 18L000 160

1260 odvozené Urs

28960 Urs

koeficiem nakypřeni i.3
126,18"0.3

9. 181951102 Úprava pláně v hornině tř. laZ 4 se zhutněnlm
výkaz vyměř: 181+28

181,000

t 164,034 560 91859 Urs 201&1

6,720

119.460
126,180

37,854

m2 209,000 12 2508 ÚRS2018-1
209,000

ID. 113201111

0.1.1 02: Bourané Konctrukce

001: zemni práce

Vytrhání obrub chodníkových ležatých

371 969

16 242

m 149,000 90 13410 Urs 2018-1

www.ocea.cz 1z 8 28.6.2019
,

..m



ůxěC1 .-Ĺ

k" Kod Popis

Frézovánfživlčného krytu tí 40 mm pruh š do 0,5 m pI do 500 m2 bez překážek v trase

Popis pokračováni MJ

m2

výměra jedn. cena

11. 113154112.ZP 11,483 220

Certa Cen. soustava

2526 odvozené Urs

výkjt výměr: u Mjlrove µ1Ochy pru omtcm obcubmku

71,77"0,16

12. 113152112 Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného -ti. 90 mm
11.483

m3 1,033 296 306 Urs 20184

Vykúr výměr: u btavdjici j>fjltovc

1],48$"O,U9 1.033

0.1.1.2.01: Bouraná skladba 355 727

13. 113106121 Rozebránídkžeb z betonových nebo kamenných dlaždic komuMkacl pro pěší ručně

výkat výmět: 70+ lOl+AO1

14. 113106111 Rozebráni dlažeb z mozalky komunikací pro pěší ručně

Vyk.u výměr' N"b-l1

15. %5042241.ZP Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfáku tí přes
100 mm pI pře 4 m2 - ti. 200; včetně výztuže

výkd: výrner: j·iš"0.2

16. 711131811 Odstranění Izolace proti cemnl vlhkcjstl vodorovné

VÝkai výměr: 272"71

17. 113107131 odmaněd podkladu z betonu prostého ti ISO mm ručně

18. 113107121 Odstranění podkladu z kameniva drceného ti 100 mm ručně

m2 272,(xx) 45 12 240 Urs 201&1

272.000

m2 nooo 60 4260 Urs 2018-(

71.000

m3 68,600 1620 Ill 132 odvozené Urs

6&6UO

m2 343,ckx) 35 n dos Urs 2018-1

343.000
m2 343,000 490 168 070 Urs 201&1

m2 343,000 140 48020 Urs 20184

D.l 1.03. Nove konstrukce a sanace

ODS: Komunikace

19. S723S011LZP Vy$pravenľkrytu komunlkad plochy do 15 m2 litým asfattemtl 40 mm

VÝkdz výměr: j1,77"0,1G

20. 271532212.ZP Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním 2 hrubého kameniva -ti, 90 mm

výměi: u stavajici asŕakove PloChý
11A83"U.09

2L 599141111 Vyplnění spár mezi gln|čním] dHcl žIvičnou zálivkou

Vyk,u výrněv: u stdvajici asfaltove plochy

71,77

22. 916131113 O$azenÍsllnlčnfho obrubníku betonového ležatého s bočnl opěrou do lože z betonu
prostého

Vyku vyrnér: u aAakove plochy

32 611

32 611

m2 11,483 850 g 761 odvozené Urs

11,483

m3 1,033 860 889 odvozené Urs

1.033

m 71,770 56 4019 Urs 20184

71,770

m um 160 11483 Urs 2018-1

www.ocea.cz 2 z 8 ?8.6 2019



por Kód Popis pokraCovánj

23. 59217028
Tl,/7

obrubník betomwý sIkúční nájezdový 50xl5x15 cm

mj Výměra jedn. cena

71,170

m 71,770 90

D.1.1.¥: Skladby

0.1.1.4.01: Zpevněné plochy

24. 596811220.ZP Kladení betonové dlažby komunlkacl pro pěší do lože z kameniva vel cd 0,25 m2
plochv do 50 m2 - lože 30 mm

25. 59246004.ZP dlažba pbšná betottová terasová hladká 60x60x8cm

26. 271562211.ZP Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z drobného kameniva frakce 4 až 8
mm -d. 20 mm

Vvkaz winer: 28"0,02
27. 271532213 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frgkce 8 až 16

mm - ti. 100 mm

vykat výměr: 28"U.'k

28. 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 15Ů mm

29, 919726123 Geotextille pro ochranu, separaci a filtracl netkaňá měrná hmotnost do 500 g/m2

m2 28,000 220

ů<éC1 " ,L

čem Cen soustava

6459 Urs 20184

272 305

272 305

6 160 odvozené Urs

30. 215901101.ZP

3L 916331112

32. 59217001

Zhutnění podložt z hornin soudržných nebo nesoudržných sypkých

Osazení zahradn(ho obmbnlku betonového do lože 2 betonu s boční opěrou

obrubn(k betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm

33. 596811222 Kladení betonové dlažby kwnunlkací pro pěšl do lože z kameniva vel do 0,25 m2
plochy do 300 m2 - loŽe 30 mm

34, 5924503U dlažba skladebná betonová 2Qx2Ox8 an pňlrodní

35. 271S62211.ZP Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním zdrobného kameniva fřakce 4 až 8
mm - ti, 20 mm

výkdz výměr: 155"0,02

36. 273321116 základové desky ze ŽB C 20/25 -ti. 200 mm

Vykat výmer' 155"0,2

37. 27336202lzp výztuž základových desek svařovanými sftěml Karl- 100/100/8

'jÝľj2 výmůd: 155"7,9/jOOO'2

µřekryv gri

2,449'Q..l5

38. 271532212 podsyp pod zädadové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva fŕakce 16 až 32
mm · tí. 250 mm

m2 2&000 450 12 600 odvozené Urs

m3 0,560 850 476 odvozené Urs

0.560

m3 2,800 850 2380 ÚRS201&1

2.800
m2 28aoo 145 4060 Urs 2018-1

m2 28,000 60 1680 Urs 2018-1

m2 28,000 20 560 odvozené Urs

m 21,200 140 2968 Urs 2018-1

m 21,200 85 1802 Urs 2018-1

m2 155,000 260 40 300 Urs 2018-1

m2 155,000 420 65 100 Urs 2018-1

m3 3,100 850 2 635 odvozené Urs

3.1(10

m3 31,000 2650 82 150 Urs 2018-1

31900

t 2,816 3000 8449 odvozené Urs
2,449

U.367

m3 38,750 310 12 013 Urs 2018-1

www.ocea.cz 7 ,?, 28.6.2019

d



Pur Kód Popis POpis pokraCová ni

VYkjz vymec 155"0.25

39. 271532211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kamenNa frakce 32 až 63
mm - tí. 250 mm

40. 215901101.ZP Zhutnění podožl z hornin soudržných nebo nesoudržných sypkých

41. 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože t betonu s boční opěrou

42. 59217001 obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 an

MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen soustava

38,750
m3 38.750 310 12013 ÚRS2018.1

m2 15S,OOO 20 3 100 odvozené Urs

m 61,600 140 8624 Urs 2018-1

m 61,600 85 5236 Urs 2018-1

43, IB1301101

D l l OS Zahradn' prace

0.1.1.6.01: Za hradmcké práce

Rozprostření ornice d vrstvy do IDO mm pI do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

44, zm1 omice pro výsadbu rostlin (směs ornice, kompostu, pIsku) - d. 100 mm

VYkat výměr. 181"QA

45. 183403153 Qbděiánl pŮdy hrabáním v rov)ně a svahu do 1:5

46. zp1 vmeemvýsadeb

47. 183101114 Hloubenl jamek bez výměľw půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a
svahu do 1:5

48. 184102113 výsadba dřeviny $ balem D do QA m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5

49. BuDN

SO. 183101113

51. 184102112

52. HyPL

53. 183111113

54. 184102111

55, SpBe

56. pcAb

57. 183111113

58. 183211312

Buddleja davldll 'Naňho Purple', ví00

Hľoubenl jamek bez výměny půdy zemíny tř1až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu
do 1:5

výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalkím v rovině a svahu do 1:5

HVdrangea panlculata 1jmeHght', v60-80

Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř l až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu
do 1:5

výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5

Spiraea betullfolla, v30-40

Perovskia abratanoides, v30-40

Hbubeni jamek bez výměny půdy zěminy tř l až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu
do 1:5

výsadba trvalek prostokořenných - se zUtím

no 171

210171

m2 181,000 40 7240 ÚRS201&1

m3 18,100 950 17 195 dastnl

18.100

m2 181,000 25 4525 URS 20184

m2 181,000 10 1810 vlastní

kus 8,000 105 840 Urs 20184

kus 8,000 75 600 Urs 20184

ks 8,000 320 2 560 dastni

kus 7,000 70 490 Urs 2018-1

kus 7,000 5S 385 Urs 2018-1

ks 7,000 560 3920 vlastní

kus 82,0CK) 40 3280 Urs 2018-1

kus 82,000 35 2870 Urs 2Ol&ŕ

ks 62,CKX) 55 3410 vlastní

ks 20,CKX) 55 1100 vlastní

kus 860,000 45 38700 Urs 201&1

kus 860,000 17 14620 Urs 2018-1

·N ','. LV t"? E' a '." Z t! ,8 28.6 2019



KocI popis PoptS pokracovani MJ Výměra jedn cena

59. AnSP

60. CaBr

61- HeSe

62. MeCi

63. ACMC

64. ArAP

65. AsAM

66, CaCM

67. CCMB

68. ECPA

69, EchBB

70. CCRA

71. GaLi

72. NCFW

73. LaAB

74. PhTu

75. PIGF

76. SaVP

77, SaNB

78. SeM

79. StBy

80. 183211313

81. zn. 001
_

82. zn._002

83. zn. _003

84. zn. _004

85. m. 005
_

86. 185802114

87. ZM2

88. 185802111

89. ZM3

Andropogon scoparlus 'práme Blues'

Calamagrostls brachytricha

Hellctotrichon sempervkens

Melka cillata

Achillea mlllefolium 'Cloth Qf Gold'

Artemisia arborescens "POwls Castle'

Aster ameltus "Mira'

Catananche caerulea 'Major'

Centauréa montana 'Bright Blue'

Echinacea purpurea 'Amazing Dream"

Echlnops bannatlcus 'Blue Globe'

Centranthus ruber 'Albus'

Gaura Ilndhelmerl

Nepeta faassenll 'Walker's Low'

Lavandula angustlfolia 'Beate'

Ph(omls tuberosa

Pfatycodon grandifbrus 'Fuji Blue'

Saivla vertldllata "Purple Rain"

šalvia nemorosa °B|auhuge|'

Sedům telephlum 'Matrona'

Stachys byzamina

výsadba clbull nebo hlfz -se zalitím

Alllum nigrum

Allium sphaeroceaphabn

Crocus "Flower Record'

Nardssus 'Thalia'

Iris retlculata 'Harmony'

Hnojeni pŮdy umělým hno}lvem k jednotlivým rostllnám v rovině a svahu do 1:5

hnojNo Silvamix forte vi Hnojiva {stromy - 5x10g/ks, keře, bambusy - 2x10g/ks,
trvalky, trávy - - 1x10g/ks)

Hnojení půdy rašellnou v rovině a svahu do 1:5

rašelina pro kyselo-milné rostliny l 0,005m3 na Iks, měrná hm330 kg/m3)

ks 51,000 40

ks 51,000 40

ks 12,000 40

ks 278ÁX) 40

ks 32,000 40

ks 12,000 40

ks 18,000 40

ks 34,000 40

ks 6,CK)O 40

ks 30,000 40

ks 22,000 40

ks 33,000 40

ks 42,0CK) 40

ks 26,000 40

ks 27,000 40

ks 23,CKX) 40

ks 31,(XX) 40

ks 25,000 40

ks 37,000 40

ks 36,000 40

ks 34,000 40

kus 777,000 10

ks 140,000 15

ks 140,000 15

ks 255,000 IQ

ks 102,000 12

ks 140,000 15

t 0,010 350 00Q

ČEňd Cen hOU5(.DVj

2040 vL0$tň(

2 040 vfastnf

480 vlastn(

11120 vlastní

1280 vlastní

480 vlastnl

720 vlastni

1360 vlastni

240 vlastní

1200 vlastni

880 vlastni

1320 vlastni

1680 vlastni

1040 vlastní

108Cl vlastní

920 ďasmi

1240 viastnl

1000 vlastní

1480 vlastní

1440 vlastní

1360 vlastní

7770 Urs 2018-1

2 100 vlastní

2 100 dastnf

2 550 Mastní

1224 vIastnl

2 100 vlastnl

3500 Urs 2018-1

ks 1020,000 7 7140 vlastd

t 0,010 12 SčK) 125 Urs 2018-$

m3 0,035 12 SČK) 438 vlastní

28 6 2019

j,



k; '"L Popis Popis pokračováni

90. 184911161.ZP MulčováM itáhQňů štěrkem ti. vrstvy do Q,1m vcQvlrbě a svahu 1:5

91. ZM4 štědc na mulčovádtNalkových záhonů, fr. 4-8mm 70% &16mm 30%, výška mulče 7
cm

92, 185804312 úlk(roAlln vodcu plocha přes 20 m2

Výkaz výměr: celkem 3k

2.55°3

93. 185804211 Vypleti záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rcvině a snhu do
1:5

výkaz výměr: lx 1 méstc po založeni
181

94. 18580¢252 OdstraněM odkvetlých a odumřetých částttrvalek s odkkenIm odpadu da 20 km

VYkat výměr' lx na jaře näsleduµum po roce zaloZem
181

95. 184806181 Řez keřů Unkých zmlazenlm D koruny do 1,5 m

výkaz výměr: lx na jaře následuµum po roce zaloZeni
97

mj Výměra jed". cena Cena Cen. soustava

m2 181,000 75 13575 odvozené Urs

m3 12,670 850 10 no vlastní

m3 7,650 700 5355 Urs 20184

7.650
m2 181,q00 15 2715 Urs 2018-1

181,000
m2 181,0ck) 30 5430 Urs 2018-!

1g1.000
kus 97,000 55 5335 Urs 20184

97 000

0.1.99: Likvidace suti

D.1.1.99.: Likvidace suti

099: Přesun hmot HSV

463 870

463 870

463 870

96. 997013111

97. 997006519

vnltrostavenlštnÍ doprwa suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použkím
mechanizace

Pčlplatek k vodorovnému přemístěnísutl na skládku ZKD I km přes 1km

výka výmět' předpoklad skladky 10 km
448,184"9

98. 997006512 Vodorovné doprava suti s naloženlm b dožením na skládku do l km

99. 9970'13831 Poplatek za uľožen( stavebního směsného odpadu na skj6dce (skládkovné)

t 448,184 250 112 046 Urs 2018-1

t 4 033,656 15 60505 Urs 2018-1

4 033.656

t 448,184 250 112 046 Urs 2018-1

t 448,184 400 179 274 Urs 201&1

vrn: vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejsi rozpočtové ná klady

247 000

247 (JOO

W w'j'.U C'ť ca C.·' 2 R 28

Ň



Kód Popis Popis pokračováni NU Výmérä jedn. cena Cena Cen

100. V01_®6

101. V01,005

VRN: Ved|e/š| rOzpoC.tmve nákiady

VOl: Průzkumné a geodetické práce

Geodetjcké práce po výmvbě

Geodetické práce při prováděni stavby

247 000

30(100

soubor L000 15000 15000 vImnl

soubor L000 15000 15000 Mastnl

VO2: projektové práce S 000

102. V02,001 Vyhotovení 8 kompletace dokumentace skutečného provedeni stavby soubor 1,000 5000 5000 dastní

V03: Zařiíeni staveniště 87 (JOO

103. V03~001

104. V03,DOS

105. V03,012

106. V03_016

107. V03_015

108. V03_002

109. V03_003

110. V03 006

POPISOVÁ~POLOŽKA.pokud není uvedeno jlrmk, je nutné do jednotkové ceny
zahrnout: dopmvu, montáž, - - demontáž, nájem b průběžnou údržbu veškerých
zahízenf a materiálů. Délka využkľjednotlNých l l zaKzenlvycházl z harmonogramu
dodwatele stavby ,tuto délku je nutné zohlednit clo jedrMkové ceny - -jenotllvých
zafízenl.

Odvodnění stwenlšté

Projektové práce prQ zMizení staveniště

Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště

Zrušenč zařfzenl staveniště

Přlpojenhaŕfzenl stavby m stávajkl rozvod vody

Přlpojenl zaHzenf stavby na stávajlcl rozvody elektrické energie

ZaHzení staveniště (např. WC mobúnl, stavební buňky, QpOcenf, sklad m8tedá|ů,
osbmha, ..J

souboc LOCK) 5000 5000 vkstnf

soubor 1,000 5 000 5000 vkstni

soubor 1,000 10000 10000 vlastni

soUbor L000 5 (XX) 5000 vlastní

soubor 1,000 3 500 3S00 vlastni

soubor L000 3500 3500 vľastnf

soubor 1,000 55000 55000 dastnf

VO4: inženýrská činnost a 2koljšky 65 000

111. VO4_001 Inženýrská čInnost soubor 1,000 65000 65(XX)

VOS: Ostatní náklady 45 UCK)

112. V05_001 Kropenl konstrukcí, SUti vodou pfi bouracích pracích pro zamezeni prašnosti soubor 1,000 15000 IS 000 vkstnl

W LV '.'," C)C(' a .CZ 7 7 R 28.6.2019 l



"

ocea

PM Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra jedn. cena Cena Cen. soustava

113. V05 0U2

m V05~(XX)

Cištěnľ přitehlých komunikaci. chodníků

Vzorkováni · jinde neuvedené

soubor 1,000 25000' 25000 vlastni

soubor 1.000 5000 5000 vlastni

115. VID~001

vie. Dočasné zábory

VIň.: Dočasné

Zábor

15000
IS MX)

soubor 1,000 15000 150QQ vlastní

www.ocea.cz 8 z 8



HARMONOGRAM STAVBY - KRUHOVÝ OBjEZD -PA

MESIC 7 8 9

bourací práce ,demontáže xxxxxxxxxxxxxxxx

zpevněné plochý xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

zahradnické úpravy xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

V Hostomicích 25.6.2019

l

\,


